
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej komisji skrutacyjnej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.107) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję skrutacyjną do spraw przeprowadzenia tajnych 
wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

§ 2. Do składu komisji powołuje się radnych : 
1) Damian Szymczak - Przewodniczący Komisji 
2) Damian Janowicz - członek Komisji 
3) Jolanta Kotyś  - członek Komisji 

§ 3. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie tajnych wyborów na stanowisko określone 
w § 1, obliczenie wyników głosowania, spisanie protokołu z wyborów, przedstawienie 
wyników Radzie Powiatu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się członkom komisji. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

 
 
 

Przewodniczący 
Obrad Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD0A4E37-EDBC-4E2C-9742-457C2F7EB82C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


